
Město Chlumec 

Strana 1 (celkem 1) 

 

KONTROLNÍ VÝBOR 

Zastupitelstva města Chlumec 
 

Zápis 
 

z 7. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chlumec – volební období 2022 - 2026 

konaného dne 25.06.2024 od 18:00 do 19:00 hodin 

v budově Městského úřadu Chlumec, Muchova 267 
 

 

Přítomni: Mgr. Václav Houfek, RNDr. Petr Jirásek, Tomáš Červený, MUDr. Karolína Ježková, 

Valérie Štěpánová 

Omluvena: Mgr. Petr Dušánek  

 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Náměty na kontroly, různé 

 

Ad 1) Zahájení 

Mgr. Houfek - konstatoval, že KV se sešel v plném počtu a je tedy usnášeníschopný. 

Zápis z minulého jednání byl schválen a podepsán. 

 

 

Ad 2) Náměty na kontroly, různé 

Hřbitov: 

Mgr. Houfek –probíhá reklamace opravy opěrné zdi na hřbitově 

 - RNDr. Jirásek – zajistit, aby se toto již neopakovalo, na základě jakých nabídek se vybíralo 

 - Mgr. Houfek – RM informace měla a dodavatele vybrala 

 - RNDr. Jirásek – požaduje vysvětlení Ing. Maxy, proč oslovil tyto firmy, přebírání stavby, 

výkaz výměr 

 - Mgr. Houfek – závěry budou tedy až po dodání vyjádření 

 

Dotace Spolku historie Chlumecka: 

RNDr. Jirásek – odbor ekonomický a majetkový měl projednat s vedením neinvestiční dotaci, je 

rozpor mezi seznamem dokladů a přehledem dokladů 

Mgr. Houfek – vysvětlí pojmu z fakturace „závěsná dekorace“ – jedná se medaile 

RNDr. Jirásek – z dotace bylo postaveno veřejné WC ve Střížovicích, měla by být ohláška 

Mgr. Houfek – závěry příště po zjištění situace 

 

Zábor veřejného prostranství: 

RNDr. Jirásek – u městské policie jsou podněty i statistika, auta bez SPZ spíše odstranit, než 

pokutovat. 

 

 

V Chlumci dne 28.06.2024 

 

Zapsala: Valérie Štěpánová 

 

 

....................................................................... 

Mgr. Václav Houfek 

předseda Kontrolního výboru ZM 

 


